
CAC ZONE2

Concours du 10/07/2022 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 328 KmPoint avant : 284 Km459 pigeons lâchés à 06:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 12ème Région N° : 383

Amateur Pig.enga

17

Reception feuilles
JARNAC

SAINTES

SIGOGNE

459

Sociétés
10

4

3

242

112

105

Réclamations admises jusqu'au : 24/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOISSON Daniel
BOISSON Daniel
BOISSON Daniel
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
DURANCEAU Pierre
GUILLON Cédric
BOISSON Daniel
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
POMMEREAU Serge
GUILLON Cédric
BOISSON Daniel
BOISSON Daniel
BOISSON Daniel
DELCOURT Michel
BOISSON Daniel
BOISSON Daniel
KAUFFMANT Gabriel
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
DURANCEAU Pierre
DELCOURT Michel
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
POMMEREAU Serge
BOISSON Daniel
POMMEREAU Serge
GUILLON Cédric
DURANCEAU Pierre
DEFOULOUNOUX Boris
DURANCEAU Pierre
GIRARD Christian
GAUDY Martine
GAUDY Martine
DURANCEAU Pierre
DURANCEAU Pierre
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
BOISSON Daniel
BOISSON Daniel
BOISSON Daniel
DEFOULOUNOUX Boris
GUILLON Cédric
DEFOULOUNOUX Boris
GUILLON Cédric
POMMEREAU Serge
BOISSON Daniel

Insc/Eng
JARNAC

SAINTES

SAINTES

SAINTES

JARNAC

SAINTES

SIGOGNE

JARNAC
JARNAC

Distance
9354
9353

31725
197522
111379
197509
197428
197527

6673
197544
111458
197505
197502
31399

197532
31729
31584
9967

10003
133766
31732

372807
197541
119055
111361
197414
31597

197546
111476
31273
6670

31289
111375
197426
199529
197432
198411
134701
134786
197441
197681
369696
197515
111479
197534

9972
292080
31582

367810
197507
91008

373085
31253
31715

Constaté

F
F

F

F
F
F
F

F

F
F
F

F
F

F

F

F
F

Ecart
2018
2018
2021
2021
2019
2021
2021
2021
2019
2021
2019
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2018
2021
2020
2021
2019
2019
2021
2021
2021
2019
2021
2019
2021
2019
2021
2021
2021
2021
2018
2018
2021
2021
2020
2021
2019
2021
2020
2016
2021
2020
2021
2017
2020
2021
2021

Pén.
2
4

24
7
6

46
4

27
5
2

19
28
30
17
13
18
26
14
15
10
23
6

29
14
16
6

18
21
10
9

11
4

39
5

14
7

25
9

15
2
3

44
37
12
8

15
12
20
9

47
8

38
12
19

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26
26
26
47
47
47
8

47
26
47
47
47
47
17
47
26
26
26
25
26
26
40
47
47
47
8

25
47
47
17
26
17
47
8

44
8

27
40
40
8
8

47
47
47
47
26
26
26
44
47
44
47
17
26

Amateurs / Colombier
290409

2
3

319638
2
3

301492
4
4
5
6
7
8

297769
9
5
6
7

286384
8
9

306099
10
11
12
2
2

13
14
2

10
3

15
3

295255
4

310418
299991

2
5
6

16
17
18
19
11
12
13
2

20
3

21
4

14

Ch Fce
09:27:34
09:28:15
09:28:16
09:46:55
09:46:55
09:46:58
09:35:49
09:47:01
09:29:03
09:47:14
09:47:15
09:47:36
09:47:36
09:34:08
09:47:49
09:30:05
09:30:07
09:30:09
09:28:15
09:30:53
09:30:57
09:41:17
09:49:47
09:49:51
09:49:54
09:38:36
09:29:14
09:50:10
09:50:17
09:36:33
09:32:02
09:36:38
09:50:51
09:39:41
09:35:57
09:40:01
09:46:19
09:40:19
09:40:23
09:41:28
09:41:41
09:53:36
09:53:39
09:53:42
09:53:45
09:35:14
09:35:19
09:35:20
09:38:41
09:54:18
09:38:43
09:54:21
09:40:27
09:35:58

2

2

2

2

1635,493
1629,223
1629,071
1623,215
1623,215
1622,803
1622,524
1622,391
1621,944
1620,608
1620,471
1617,601
1617,601
1616,845
1615,829
1612,637
1612,338
1612,040
1606,642
1605,504
1604,913
1600,239
1599,923
1599,390
1598,989
1598,579
1597,828
1596,859
1595,929
1595,904
1595,362
1595,191
1591,426
1589,449
1587,819
1586,661
1581,211
1576,273
1575,721
1574,645
1572,865
1569,931
1569,546
1569,161
1568,775
1567,801
1567,096
1566,955
1564,818
1564,552
1564,541
1564,169
1563,229
1561,619

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

100,00
99,13
98,26
97,39
96,52
95,65
94,78
93,91
93,04
92,17
91,30
90,43
89,57
88,70
87,83
86,96
86,09
85,22
84,35
83,48
82,61
81,74
80,87
80,00
79,13
78,26
77,39
76,52
75,65
74,78
73,91
73,04
72,17
71,30
70,43
69,57
68,70
67,83
66,96
66,09
65,22
64,35
63,48
62,61
61,74
60,87
60,00
59,13
58,26
57,39
56,52
55,65
54,78
53,91

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/2

http://www.milbled.com


KAUFFMANT Gabriel
KAUFFMANT Gabriel
GAUDY Martine
KAUFFMANT Gabriel
DELCOURT Michel
GUILLON Cédric
KAUFFMANT Gabriel
ROBINAUD Eric
ROBINAUD Eric
BOISSON Daniel
GAUDY Martine
ROBINAUD Eric
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
POMMEREAU Serge
DELCOURT Michel
DEFOULOUNOUX Boris
DEFOULOUNOUX Boris
GUILLON Cédric
BESSE M&J
DEFOULOUNOUX J MC
DEFOULOUNOUX Boris
BOISSON Daniel
DEFOULOUNOUX Boris
GAUDY Martine
CAILLETEAU Robert
CAILLETEAU Robert
GUILLON Cédric
DEFOULOUNOUX Boris
DEFOULOUNOUX Boris
DEFOULOUNOUX Boris
ROBINAUD Eric
DEFOULOUNOUX Boris
ROBINAUD Eric
DEFOULOUNOUX Boris
BESSE M&J
ROBINAUD Eric
TARDY Robert
DEFOULOUNOUX Boris
GAUDY Martine
GUILLON Cédric
GAUDY Martine
DEFOULOUNOUX Boris
KAUFFMANT Gabriel
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
GUILLON Cédric
BESSE M&J
BESSE M&J
TARDY Robert
GAUDY Martine
ROBINAUD Eric
GAUDY Martine
DELCOURT Michel
POMMEREAU Serge
DEFOULOUNOUX J MC
ROBINAUD Eric
DEFOULOUNOUX Boris
ROBINAUD Eric
CAILLETEAU Marie France

SIGOGNE

JARNAC
SIGOGNE

JARNAC

JARNAC

JARNAC

197243
197226
293883
197221
31708

113939
197966
198029
199018
31752

293793
199013
197513
197529
368994
31265
31705

1092497
199555
197558
198319
199213
367820
292052
367842
293582
198519
368687
111296
368361
199517
110467
368332
367834
199033
199534
83677

199046
31894

199527
293395
197554
198687
91012

197956
197545
197550
197551
198310
115063
31873

198565
291151
198293
10031
31267

199211
199020
132163
199071
104549

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F
F

F
F
F
F

F

2021
2021
2016
2021
2021
2019
2021
2021
2021
2021
2016
2021
2021
2021
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2016
2020
2016
2021
2020
2019
2020
2021
2019
2020
2020
2021
2021
2017
2021
2021
2021
2016
2021
2021
2017
2021
2021
2021
2021
2021
2019
2021
2021
2016
2021
2020
2021
2021
2021
2018
2021
2019

20
15
16
40
2

35
9

27
26
16
40
9
3

20
43
10
7

30
33
36
19
8

34
13
13
5
8

22
42
21
15
31
1

20
32
16
2

43
20
32
1
1

31
2
2
5

23
45
21
25
2

32
4

12
6

14
4

33
4

21
20

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

40
40
40
40
25
47
40
50
50
26
40
50
47
47
47
17
25
44
44
47
36
11
44
26
44
40
23
23
47
44
44
44
50
44
50
44
36
50
23
44
40
47
40
44
40
47
47
47
36
36
23
40
50
40
25
17
11
50
44
50
23

2
3
3
4
3

22
5

288690
2

15
4
3

23
24
25
5
4
4
5

26
299991
284933

6
16
7
5

318704
2

27
8
9

10
4
11
5

12
2
6

295284
13
6

28
7

14
6

29
30
31
3
4
2
8
7
9
5
6
2
8

15
9

318704

09:46:04
09:46:10
09:42:18
09:46:17
09:33:40
09:55:03
09:46:27
09:35:19
09:35:21
09:36:39
09:42:50
09:35:35
09:55:31
09:55:32
09:55:35
09:41:33
09:34:18
09:40:01
09:40:02
09:55:44
09:43:25
09:33:47
09:40:33
09:37:29
09:40:47
09:43:51
09:56:16
09:56:18
09:57:05
09:41:22
09:41:25
09:41:27
09:37:14
09:41:30
09:37:16
09:41:33
09:44:46
09:37:39
09:42:38
09:42:40
09:45:55
09:58:50
09:46:03
09:42:58
09:50:05
09:58:56
09:58:57
09:59:03
09:46:17
09:46:33
09:43:34
09:46:41
09:39:17
09:46:45
09:37:52
09:45:20
09:37:06
09:39:38
09:43:58
09:39:40
09:59:25

2

2

1561,199
1560,403
1560,016
1559,475
1559,260
1558,830
1558,152
1557,820
1557,540
1555,901
1555,701
1555,581
1555,290
1555,164
1554,786
1554,253
1553,901
1553,837
1553,701
1553,652
1551,009
1550,375
1549,488
1548,986
1547,593
1547,542
1545,107
1544,857
1543,524
1542,876
1542,473
1542,204
1541,873
1541,802
1541,598
1541,399
1540,258
1538,449
1532,881
1532,465
1531,217
1530,589
1530,176
1530,083
1529,858
1529,856
1529,734
1529,003
1528,357
1526,283
1525,490
1525,249
1525,174
1524,732
1524,400
1524,155
1522,892
1522,359
1522,195
1522,091
1521,865

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

53,04
52,17
51,30
50,43
49,57
48,70
47,83
46,96
46,09
45,22
44,35
43,48
42,61
41,74
40,87
40,00
39,13
38,26
37,39
36,52
35,65
34,78
33,91
33,04
32,17
31,30
30,43
29,57
28,70
27,83
26,96
26,09
25,22
24,35
23,48
22,61
21,74
20,87
20,00
19,13
18,26
17,39
16,52
15,65
14,78
13,91
13,04
12,17
11,30
10,43
9,57
8,70
7,83
6,96
6,09
5,22
4,35
3,48
2,61
1,74
0,87

Affichage des 15 amateurs après les prix

Matricule

THOMAS Francis&Kiki
IMBEAU Albert

Insc/Eng
JARNAC
JARNAC

Distance
198137
115430

Constaté

F

Ecart
2021
2019

Pén.
7
3

ClasséPlace

11
8

Amateurs / Colombier
288324
327653

Ch Fce
09:42:20
10:11:47

1499,085
1477,356

HP1

HP2

0,00
0,00
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383

1635,493Vitesse du premier 

VieuxCatégorie :

459 pigeons lachés à 06:30:00

CHATEAUDUNConcours du :10/07/2022
CAC ZONE2

Arrivés/Engagés

BOISSON Daniel    1   2   3   9  16  17  18  20  21  31  46  47  48  54  64  78 16 / 26 61,54 %-

GUILLON Cédric    4   5   6   8  10  11  12  13  15  23  24  25  28  29  33  42  43  44  45  50  52  60  67  68  69  74  83  96 100 101 102 31 / 47 65,96 %-

DURANCEAU Pierre    7  26  34  36  40  41 6 / 8 75,00 %-

POMMEREAU Serge   14  30  32  53  70 110 6 / 17 35,29 %-

DELCOURT Michel   19  27  59  71 109 5 / 25 20,00 %-

KAUFFMANT Gabriel   22  55  56  58  61  99 6 / 40 15,00 %-

DEFOULOUNOUX Boris   35  49  51  72  73  77  79  84  85  86  88  90  94  98 113 15 / 44 34,09 %-

GIRARD Christian   37 1 / 27 3,70 %-

GAUDY Martine   38  39  57  65  80  95  97 106 108 9 / 40 22,50 %-

ROBINAUD Eric   62  63  66  87  89  92 107 112 114 9 / 50 18,00 %-

BESSE M&J   75  91 103 104 4 / 36 11,11 %-

DEFOULOUNOUX J MC   76 111 2 / 11 18,18 %-

CAILLETEAU Robert   81  82 2 / 23 8,70 %-

TARDY Robert   93 105 2 / 23 8,70 %-

CAILLETEAU Marie France  115 1 / 23 4,35 %-


